Datum

01-sep
08-sep
15-sep
22-sep
29-sep
06-okt
13-okt
20-okt
27-okt

03-nov

10-nov
17-nov
24-nov
01-dec
08-dec
15-dec
22-dec
29-dec

Tavlingsprogram SGC hosten 2025 - mandagar - shotgun - 9:00

Spelform

Slaggolf

Slaggolf

Slaggolf

Scramble - 2 mannalag
Slaggolf

Slaggolf

Béastboll - 2 mannalag
Slaggolf

Slaggolf
Poangbogey - 4 mannalag

3 klubbor

Slaggolf

Slaggolf

Bastboll - 4 mannalag
Slaggolf

Slaggolf

Irish Greensome - 2 mannalag
Slaggolf

Slaggolf

Klasser

En klass mixed

En Klass mixed

Tva klasser mixed

Tva klasser mixed

Tva klasser mixed
Herr-Gul, Herr-Rod, Dam
Herroch Dam

Fyra klasser mixed

Fyra klasser mixed

Tva klasser mixed

Fyra klasser mixed

Fyra klasser mixed

Tva klasser mixed

Fyra klasser mixed
Herr-Gul, Herr-Rod, Dam
Herroch Dam

Tva klasser mixed

Tva klasser mixed

Sponsor

Pascual Jimenez PRO Shop
Gaston Golfers Inn
NordicFysio
Fastighetsbyran

Citroen

Casa de La Ermita
La Marquesa Golf
Svensk Fastighetsférmedling

Tavlingsledare

Lars
Lars
Lennart
Lennart
Lars
Lars
Lennart
Lennart
Lars
Lars

Lennart
Lennart
Lars
Lars
Lennart
Lennart
Lars
Lars



